



PARÁ
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE XEROX, RECARGA DE CARTUCHO E TONNER DESTINADO A PREFEITURA E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JACAREACANGA-PA..

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022/PMJ/SRP/PP

Concluída toda a fase interna, processual e de lances, juntamente com a análise dos documentos apresentados ao processo em epígrafe, o Pregoeiro, ADJUDICA aos licitantes vencedores dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação:

#	Item	Unidade medida	Quantidade	Val. Uni.	Val. Tot.
Vencido por: 31.646.159/0001-01 - ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA					
5	KIT RECARGA BROTHER DCP-T420W CMYK	UNIDADE	300,00	199,7000	59.910,00
6	RECARGA KIT 4 TONER COMPATIVEL BROTHER TN413 TN416 / HL - L8360CDW MFC - L8610CDW L8900CDW L9570CDW	UNIDADE	200,00	204,4500	40.890,00
8	RECARGA TINTA EPSON T544120 T544 PRETO / L3150 L3110 L5190 5190 3150 3110 / ORIGINAL 65ML	UNIDADE	80,00	89,9200	7.193,60
9	RECARGA TINTA EPSON T544220 T544 CIANO / L3150 L3150 L3110 L5190 5190 3150 3110 / ORIGINAL 65ML	UNIDADE	80,00	189,9000	15.192,00
10	RECARGA TINTA EPSON T544320 T544 MAGENTA / L3150 L3110 5190 5190 3150 3110 / ORIGINAL 65ML	UNIDADE	80,00	87,9000	7.032,00
11	RECARGA TINTA EPSON T544420 T544 AMARELO / L3150 L3110 L5190 5190 3150 3110 / ORIGINAL 65ML	UNIDADE	80,00	127,9300	10.234,40
12	RECARGA TINTA EPSON T664120AL T664120 T664 PRETO / L200 L220 L110 L355 L555 L455 L365 / ORIGINAL 70ML	UNIDADE	80,00	127,9100	10.232,80



PARÁ
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

13	RECARGA TINTA EPSON T664220AL T664220 T664 CIANO / L220 L396 L110 L355 L555 L365 L220 / ORIGINAL 70ML	UNIDADE	80,00	127,9300	10.234,40
14	RECARGA TINTA EPSON T664320AL T664320 T664 MAGENTA / L200 L396 L220 L110 L355 L555 L455 / ORIGINAL 70ML	UNIDADE	80,00	129,1500	10.332,00
15	RECARGA TINTA EPSON T664420AL T664420 T664 AMARELO / L200 L375 L220 L110 L555 L365 / ORIGINAL 70ML	UNIDADE	80,00	129,8700	10.389,60
16	RECARGA TONER BROTHER TN750	UNIDADE	500,00	124,9500	62.475,00
17	RECARGA TONER BROTHER TN2340	UNIDADE	4.000,00	97,8700	391.480,00
18	RECARGA TONER BROTHER TN3472BR	UNIDADE	2.000,00	99,8500	199.700,00
19	RECARGA TONER BROTHER TN660	UNIDADE	150,00	112,9300	16.939,50
20	RECARGA TONER CB436AB 36A PARA HP M1120 MFP 1522 P1505	UNIDADE	500,00	85,9300	42.965,00
21	RECARGA TONER CE285A 85A 285A PARA HP P1102W M1212NF P1109W P1102W	UNIDADE	150,00	82,9700	12.445,50
22	RECARGA TONER COMPATIVEL COM HP CF283A 83A / M127FN M127FW M125 M201 M225 M226 M202 M201DW	UNIDADE	500,00	83,9700	41.985,00
23	RECARGA TONER COMPATIVEL COM REROX WORKCENTRE 3025 WC3025 PHASER 3020 / 106R02773	UNIDADE	300,00	88,9700	26.691,00
24	RECARGA TONER HP P-1095	UNIDADE	300,00	87,9700	26.391,00
25	RECARGA TONER RICOH SP3710 HY SP3710SF SP3710DN / 408284	UNIDADE	300,00	102,9700	30.891,00



PARÁ
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

1.033.603,80

Vencido por: 32.368.118/0001-63 - DANIELE FERREIRA INFORMATICA EIRELI

2	FOTOCOPIA COLORIDA EM PAPEL A4 - FRENTE E VERSO	UNIDADE	195.000,00	2,3900	466.050,00
4	FOTOCOPIA PRETO E BRANCO EM PAPEL A4 - FRENTE E VERSO	UNIDADE	215.000,00	0,9500	204.250,00

670.300,00

Vencido por: 32.338.340/0001-13 - F R DE ARAUJO SILVA EIRELI

1	FOTOCOPIA COLORIDA EM PAPEL A4	UNIDADE	200.000,00	1,2600	252.000,00
3	FOTOCOPIA PRETO E BRANCO EM PAPEL A4	UNIDADE	220.000,00	0,7700	169.400,00
7	RECARGA KIT ORIGINAL TINTA J5845 J6545 MFC-J6945DW LC3039 LC3039XXL	UNIDADE	200,00	319,7000	63.940,00

485.340,00

Em que pese, informo que, em caso de itens com manifestação de recurso por aceitabilidade, serão adjudicados pela autoridade competente, conforme disposto no art. 4º, inciso XXI da Lei Federal nº 10.520/2002.

JACAREACANGA - PA, 23 de fevereiro de 2022

ATHOS CELIO OLIVEIRA SOUZA
Pregoeiro



A autenticidade desse documento pode ser verificada através do QRcode ao lado ou pelo endereço
<https://kitpublico.online/publico/validar/dpl/849f7b35-fd1b-11eb-8ad0-ccd4282c34f/e1cae032-94b4-11ec-8ad0-ccd4282c34f>